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Inledning 
Så har ännu en säsong gått till ända. Vi hade stora förhoppningar inför säsongen men som vi 

beskriver under den sportsliga delen så blev det inte riktigt som vi tänkt oss. Vi har även haft en del 

utmaningar när det gäller ekonomin. Men det finns mycket positivt också. De flesta av spelarna 

fortsätter, vi har gjort klart med en ny tränare. Sport gruppen har arbetat hårt. Samarbetet med ÖSK 

Ungdoms pojkhandboll och dess ledare har utvecklats. Styrelsen består av många och duktiga 

personer med stor kompetens och engagemang. Marias initiativ med att utveckla organisation har 

bara börjat. Positivt är även med vår nya hemsida och att vi börjat bli bättre på att kommunicera vad 

vi gör externt tack vare Jennifer och Aiki. Vi får hoppas att vårt arbete med vårt integrationsprojekt 

kommer att kunna fortsätta då arvsfondsfinansieringen upphör i juni. Projektet har rönt stor 

uppmärksamhet och tack vare kartläggningen och behovsanalysen med medel från DELMOS kan vi 

visa ytterligare vad vi gjort. Jonny har gjort ett bra arbete här med att få ihop det med Svenska 

Marknadsgruppen. Även om vi hade hoppats på bättre resultat. Våra matcharrangemang har 

fungerat bra med Mona och Kerstin i spetsen. Vi har haft ett snitt på drygt 100 i publiken trots att 

merparten av matcherna spelats på lördagar kl 17.00 

 

Så resan fortsätter- Mot Svartvita Drömmar 

 

Styrelse 
Styrelsen har under 2018-2019 bestått av: 

Ordförande: Jerker Lindgren 

Vice Ordförande: Göran Nyqvist 

Sekreterare: Tommy Wasserman 

Ekonomiansvarig: Zivko Kokić 

Övriga ledamöter: Johan Hallén, Jonny Forsell, Theodoros Koutakis, David Lidén, Maria Dahlqvist och 

Lars Stenetorp 

Adjungerade: Jennifer Troeng 

Revisor: Sören Andersson 

Revisorssuppleant: Torbjörn Persson 

 

Verksamhetsområden 
Under året har föreningen arbetat inom följande områden 

Organisationsutveckling, Sportsligt, Matcharrangemang, Ekonomi, Sponsring, Samhällsansvar 

Media/Kommunikation, Ungdom, Samarbete 

 



 

Organisationsutveckling  
I ÖSK handbolls ambition att vara ett allsvensk lag 2022 gav styrelsen Maria Dahlkvist 

uppdraget att se över tidigare satt vision och mål. Många delar i visionen är väl uppfyllda 

men det fanns också delar som behövdes diskuteras och ev revideras. Maria Dahlkvist och 

styrelsen konstaterade att ett gemensamt visionsarbete behövde göras. Visionen behövdes 

förtydligas, definieras och göras mer hållbar. 

 

Vid två tillfällen under januari träffades styrelsen. Inledande diskussioner hölls och då med 

fokus på klubbens förutsättningar att verkligen nå målet ”Allsvenskt lag 2022”.  

 

En swot analys gjordes och vi såg möjlighet och styrka i att Örebro har stor inflytt genom bl a 

Universitet och att vi idag har många unga spelare som kommer att komma. Dessutom finns 

det en lång tradition i staden av handboll samt att möjligheter till samarbete med andra 

klubbar i länet. Vi såg svagheter i ekonomin och att det där och då fanns brister (hot) i det 

rent sportsliga.  

 

Just den sportsliga situationen och risken att laget skulle trilla ner i div 3 gjorde att vi la 

visions arbetet på is och fokuserade på att stötta tränare och lag med det som behövdes för 

att hänga kvar.  

 

Efter det bestämde styrelsen att fokusera på den ekonomimask situationen vilket också 

gjorde att visions arbetet ej återupptogs. Nu är även den ekonomiska situationen betydligt 

klarare, om än ansträngd men förslaget är att styrelsen återupptar visionsarbetet inför nästa 

säsong. 

 

Sportsligt  
A-laget  

Föreningen hade ganska stora förhoppningar på säsongen 2018-19 rent sportsligt. Vi hade 

lyckats knyta en hel del intressanta namn till laget. Bland andra en ny tränare, Christian 

Andersson från Eskilstuna med ett mycket gott CV. Den värvningen kände sig styrelse och 

sportgrupp mycket nöjda med.  

Träningsnärvaron redan under försäsongen var blandad, vilket kanske borde fått styrelsen 

att reagera. Hur som helst drog säsongen igång med bl a en träningscup, Eskil Cup. Där 

spelade laget riktigt bra och slog bl a Kroppskultur, ett div 1 – lag. Det fanns alltså 

förhoppningar om en bra säsong. Seriespelet startade och de första matcherna var det 

ömsom vin, ömsom vatten. Några vinster och några förluster. Det fortsatte dock med alltfler 

förluster. Det kom också indikationer på att träningsnärvaron inte var så bra. Seriespelet 

fortsatte och resultaten var inte bra. Vi var förankrade i botten av tabellen. Det fanns flera 

orsaker till det. Dels dålig träningsnärvaro men också otur med skador och sjukdomar på 



nyckelspelare. Det var inte många ggr under säsongen som Christian kunde sätta ihop 

samma lag flera matcher i rad. Tyvärr blev det också så att i de s k nyckelmatcherna mot de 

andra lagen som låg i botten av tabellen, kunde inte bästa lag mönstras, så dessa matcher 

förlorades.  Under tidiga våren kunde konstateras att det med stor sannolikhet skulle bli 

kvalspel. Samtidigt meddelade Christian att han inte skulle fortsätta som tränare över 

säsongen 2019 - 20. Hans civila situation gjorde det svårt att engagera sig så pass mycket 

som ändå krävs. Nu började ett intensivt arbete från sportgruppen att försöka mobilisera 

kraft och energi till laget där vi starkt betonade att alla måste träna och satsa nu inför kvalet. 

Vi hade ett möte med spelarna för att stämma av läget. Ordförande Jerker Lindgren höll ett 

bra tal till spelarna och menade att det vi tillsammans som styrelse och lag som vinner och 

också förlorar. Det kändes ganska hoppfullt när vi gick från det mötet. 

Parallellt med detta skulle också arbetet med att försöka hitta en ny tränare starta. Inte helt 

enkelt då vi inte visste om vi skulle spela i div. 2 eller div. 3 kommande säsong. Vi fick ett tips 

av Christian på en tränare som också kommer från Eskilstuna och som tränat damer och 

herrar i div 1 och div 2 och som under innevarande säsong tränade GUIFS damer som var på 

väg mot kval till Elitserien. Jerker och Göran träffade denne tränare vid namn Robert Matt. Vi 

presenterade klubbens idé, ambitioner och långsiktiga målsättning och Robert beskrev sig 

själv som tränare. Vi kände från båda parter att det klickade. Robert fick ett kontraktsförslag 

som han skulle åka hem och fundera över. Efter smärre justeringar var vi överens. Han skrev 

på kontraktet innan kvalet vilket visar att han kände att vår syn på vad föreningen vill, vår 

organisation och långsiktiga målsättning tilltalade honom mer än på vilken sportslig nivå vi 

var.  

 

Styrelsen började titta på div. 3 - serierna för att se vilka tänkbara motståndare vi skulle 

kunna tänkas möta i kvalet. Snart stod det klart att det skulle bli Tyresös farmarlag som 

kommit trea i sin serie.  

Första matchen spelades borta och vi lyckades vinna den med 5 bollars marginal. Nu kändes 

det riktigt bra! Kunde vi vinna borta borde vi också klara av att vinna hemma och därmed 

klara oss kvar i div 2. Vi gjorde en övertygande insats hemma och vann med 9 mål. 

Kontraktet för fortsatt spel i div 2 var säkrat. Oerhört skönt! Spelarna tog sig verkligen i 

kragen och presterade som bäst när det behövdes som mest! 

 

Direkt efter sista kvalmatchen genomförde sportgruppen enskilda spelarssamtal för att få 

klart för oss hur spelarna ser på framförallt fortsatt spel kommande säsong men också vilka 

förväntningar de har på föreningen. Glädjande nog är det endast ett par spelare som sagt att 

de inte kommer att fortsätta spela.  

Under hela säsongen har sportgruppen också jobbat med att försöka knyta nya och bra 

spelare till klubben. En ung, talangfull 9 – metersspelare är klar och kommer från 

Kristinehamn. Han blev klar under april. Vi hoppas också två spelare som sökt utbildningar i 

Örebro kommer in på sina utbildningar. En kantspelare och en niometersspelare. Dessa två 

spelare skulle bli väldigt starka förvärv! Sportgruppen har även kontakt med några spelare 



från Järnvägen som bor och studerar/arbetar i Örebro och som vi vet inte kommer att 

fortsätta spela med Järnvägen. Hur det blir med dessa spelare är i skrivande stund inte klart 

men vi hoppas naturligtvis att någon eller ett par av dem är sugna på att spela med oss 

kommande säsong. Slutligen och sammantaget ändade säsongen på något sätt i dur och det 

ser dessutom riktigt lovande ut inför nästa säsong. 

 

B-laget – Motionslag  

Motionslaget/B-laget har letts utav Tommy Wasserman. I början av säsongen undersökte 

Tommy hur många som var intresserade av seriespel. Det blev ca. 12 personer, vilket 

bedömdes som otillräckligt och anmälan till div. 4 ströks.  Motionshandbollen har haft en 

träningstid på torsdagkvällar i Norrbyhallen. Den har varit till för äldre och yngre spelare och 

ett tjugotal olika personer har deltagit med varierande närvaro och även blivit medlemmar i 

föreningen. En bit in på säsongen inleddes samarbete med Vintrosa IS eftersom närvaron 

sjunkit, vilket innebär att spelare från båda lagen kunde vara med en dag i veckan i Vintrosa 

och en dag i Örebro. Detta slog väl ut så att närvaron ökade markant och det blev fulla lag 

med "riktiga" målvakter i stort sett varje gång.  Även tre ungdomar från ÖSK HP03, med 

förflutet i Vintrosa IS, har deltagit i verksamheten. 

 

Matcharrangemang  
Matcharrangemangen har fungerat bra under ledning av Mona Eriksson och Kerstin Kullberg samt 

ÖSK Ungdoms pojklag som agerat jourlag. Inför varje match har styrelsen mellan sig fördelat 

ansvarsuppgifter som t.ex. arrangemangsansvarig, tekniskt möte, hantering av arenareklam och 

övriga insatser. 

 

- Matchernas arrangemang har fungerat bra med ett snitt på ca 120 i publiken. Enskilda 

matcher har varit betydligt mer välbesökta, t.ex. match mot Järnvägen och LIF, men 

framförallt matcher där sponsorer har delat ut inträdesbiljetter till kunder(ÖBO) 

- Annonsering har skett via Facebook. 

- ÖSK Ungdoms pojklag har agerat jourlag på matcherna där spelare och föräldrar hjälpt till på 

följande områden: Entrén biljettförsäljning, Kiosken, torka golv, sälja bollar till halvtidspausen 

och ungdomar har fått utse matchens lirare. Detta har varit väldigt uppskattat både hos 

ungdomslagen och publik.  

- Kioskverksamheten har på ett mycket förtjänstfullt sätt skötts av Mona Eriksson och Kerstin 

Kullberg. De har även servat spelare och motståndare med bla fruktskål. 

- Roll-ups, årskort, fribiljetter, matchaffischer har tagits fram med hjälp av stöd från FG 

Larsson samt Johan Hallén. 

- Filmade hemmamatcher har ordnats av de olika jourlagen. 

- Speaker på våra hemmamatcher har varit Tommy Wasserman och Göran Nyqvist. 

- Matchfunktionärer har utsetts av Svenska Handbollsförbundet. 

 

 

 



Ekonomi  
Årets omsättning har ökat markant mycket beroende på löner till tränare och ledare för A-laget.  

Den största kostnaden i år förutom ledarlöner var bussresor och domarkostnader, lägenheter som vi 

inte fick uthyrda till spelare samt EM-kvalmatchen som genomfördes i juni. I år skapade vi intäkter 

genom våra sponsorer, säsongs- och medlemsavgifter, kiosk och entré på hemmamatcher och bidrag 

och idrottslyftspengar. Vi har dock inte fått in så mycket pengar som vi hade hoppats på vilket har 

gjort att styrelsen fick göra en del tydliga beslut om att minska utgifterna och att se över hur detta 

kunde göras. 

Nytt för denna säsong var att vi efter flera år haft samarbete med Mattias Norgren och hans firma 

bytt till Rasberg Ekonomi. Rasberg Ekonomi har skött utbetalningar av skatter och löner samt skött 

övriga bokföring. 

 

Sponsring  
Vi hade som mål denna säsong att få fler sponsorer. Vi har haft en del sponsorer som synts på skyltar 

i idrottshuset och genom dräktreklam. Det har dock inte varit tillräckligt. Det har framförallt berott 

på att vi inte haft personella resurser till att ringa runt till företag men även att vi är många 

idrottsföreningar i Örebro som försöker att få nya sponsorer.  

När det gäller sponsring av vårt projekt ”Handboll för hjärta och gemenskap” så har vi påbörjat ett 

samarbete med Svenska Marknadsgruppen och Robert Pettersson. Planen är de skall ha en säljare 

som arbetar med att få in sponsorer till projektet. Samarbete påbörjades i mars, Tyvärr har den 

säljaren som var påtänkt hoppat av och vi arbetar idag för att in en ny person.  Vår förhoppning är att 

SMG har en säljare på plats innan sommaren. 
 

Samhällsansvar  
Vårt integrationsprojekt ”Handboll för hjärta och gemenskap” har varit väldigt lyckat även denna 

säsong med bidrag från Allmänna Arvsfonden vi har haft Emil Sterner som projektledare på 100 %. 

Dessutom har vi kunnat fortsätta med avtalet med ÖSK Ungdom att ge dem ett konsultarvode så att 

Zivko Kokic kunnat stötta och handleda Emil i sin tjänst. Emil tillsammans med instruktörerna 

Jonathan Hummelgård, Irma Muftic, Axel Narving och Manuel Vinces har anordnat aktiviteter på 

fritidsgårdarna i Oxhagen, Baronbackarna, Brickebacken och Vivalla. Ca 130 barn har deltagit i 

verksamheten varav 60 % pojkar och 40 % flickor. På höst, sport och påskloven har de genomfört 

lovaktiviteter för barnen i områdena tillsammans med spelare från ÖSK Ungdoms pojk- och flicklag i 

åldern 10-12 år som varit sk. fadderlag. På lovaktiviteterna var även Folktandvårdens munhälsoenhet 

med för att informera om munhälsa genom roliga och positiva aktiviteter. På påsklovet bjöd vi in 

även barn från de centrala skolorna i Örebro kommun.  

 

Vi genomförde även sommarhandbollsskola i augusti för barnen i projektet. Petter Lidstedt utbildade 

11 ungdomar från ÖSK Ungdom som hade jobb som feriepraktikanter via Örebro kommun. I arbetet 

ingick att träna handboll 2 pass/dag i två veckor samt att utbilda sig till handbollstränare för att sista 

veckan planera och genomföra handbollsskolan. Det var ca 35 barn som deltog. Emil Sterner 

arrangerade sommarhandbollskolan 

 

Under hösten fick vi klart medmedel från DELMOS (Delegationen mot segregation) för att kartlägga 

och göra en behovsanalys samt plan för fortsatt arbete av projektet. Jerker fick uppdraget att på en 



75 % tjänst ta fram underlag. Arbetet pågick under oktober till februari. Som stöd hade Jerker, Zivko 

på 25 % som administratör. Arbetet har varit väldigt positivt vilket också kan vara bra när vi nu skall 

söka med medel från andra finansiärer 

 

Under denna säsong har vi inte åkt på någon landskamp. Däremot har ÖBO bjudit alla sina boende på 

två handbollsmatcher 

 

Under hösten hade vi besök av vår handledare på Arvsfonden Kajsa Ericsson. 

 

Jerker Lindgren och Emil Sterner har föreläst hos Örebro Rotaryklubb 

 

Media och kommunikation  
Under senhösten startade vi arbetet med att flytta vår hemsida till Laget.se. Anledningen till detta 

var främst att den förra hemsidan var väldigt svårarbetad och begränsad i funktionalitet. Laget.se 

erbjuder oss en mängd olika funktioner som vi kommer att kunna dra stor nytta av. Några exempel: 

All hantering av register för medlemmar, fakturering, kalenderhändelser, aktivitetshantering med 

anmälningar, uppföljningar och påminnelser osv. 

Strax innan jul var flytten klar och sedan dess har den nya hemsidan varit igång.  

Hemsidan är uppdelad i fyra olika delar, den övergripande delen är en föreningsida och under den 

finns sedan tre stycken undersidor A-Lag, ÖSK Handboll Herr B och handboll för hjärta och 

gemenskap. Ett problem med den nya hemsidan har varit att få alla gamla tidigare medlemmar att på 

nytt läsa och godkänna föreningens GDPR policy som automatiskt går ut till alla då vi flyttat våra 

register till ny plats(hemsida). 

 

Under året har vi jobbat fram en kommunikationsplan som utgör grunden för vår planerade 

kommunikation. Vi har jobbat med att försöka nå ut mer via sociala medier och att få fler involverad i 

att lägga ut bilder och händelser från våra konton.   

 

Webben är den kanal som är vår huvudkanal för ordinarie information internt och externt. Internt är 

det framförallt mellan styrelse, lagledning och lag. Externt så publicerar och sprider vi allmän 

information om föreningen samt nyheter som rör laget och sporten. Under året så har vi gått från att 

ha webben på en wordpress plattform till att gå över till laget. se. Vi ser många framförallt 

internkommunikativa fördelar med det och att de underlättar de administrativa delarna inom laget 

då den plattformen går att koppla samman med andra plattformar som är kopplade till den löpande 

verksamheten.   

 

Vi jobbar med att öka vår närvaro i sociala medier och att öka antalet följare. Vi behöver fortsätta att 

jobba här och att få fler som delar och engagerar sig i att sprida information på olika sätt.  

 

Vårt CSR projekt Handboll för hjärta och gemenskap är den andra delen som vi jobbar med att 

försöka sprida. Det är ett projekt som många känner ett stort engagemang i och som många vill vara 

med och bidra till.  

 

 



 

Ungdom  
ÖSK handboll herr har under året påbörjat ett utvecklingsarbete med ÖSK ungdom pojkar. Fyra 

träffar har genomförts under ledning av Ramon Lauren från Mellansvenskahandbollförbundet och 

Thomas Malmgren från SISU Idrottsutbildarna. Detta är ett led i att få fram välutbildade 

handbollsspelare och att få en bra övergång från ungdomsspelare till seniorspelare. En arbetsgrupp 

bestående av pojklagsledare, tränare och representanter från ÖSK herr har bildats. De ska arbeta 

fram en samsyn för träning och ledarskap för att nå våra idrottsliga mål. 

Samarbete  
Vi har inte haft något speciellt samarbete med någon annan handbollsförening 

Vi har fortsatt avtal med PerformIQ som hjälper oss med arbete till våra spelare 

Vi har 4 lägenheter. Två hos Söderbergs och två hos Egeryds. Pga att vi inte har haft spelare som velat 

hyra två av lägenheterna har vi varit tvungna att säja upp en lägenhet hos Egeryds och en hos 

Söderberg 

 

Slutord  
Säsongen 2018-2019 har varit en utmaning både sportsligt, ekonomiskt och organisatoriskt. 

Men styrelsen har varit väldigt ambitiösa för att lösa dessa utmaningar. VI arbetar vidare för 

att nå de mål vi satt i ett väldigt positivt klimat. Spelarna och ledarna i föreningen har gjort 

ett fantastiskt jobb och det är en positiv känsla i föreningen. Ambitionen ligger fortfarande 

kvar och många processer har startat denna säsong vilket gör att vi ser framemot att 

utveckla nästa säsong. 

 

För Örebro SK Handboll Herr 

 

_______________________   ___________________________ 

Ordförande Jerker Lindgren   Sekreterare Tommy Wasserman 

 

 

__________________________  ___________________________ 

Kassör Zivko Kokic   Vice Ordförande Göran Nyqvist 

 

_________________________  ___________________________ 

Johan Hallén    Theodoros Koutakis 

 

   

_________________________  ___________________________ 

Jonny Forsell    David Lidén  

 

__________________________  ___________________________ 

Lars Stenetorp    Maria Dahlqvist 



 


